
سلام لیگ
کج وکوله
بیست وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال 
را امشب تیم قهرمان فصل گذشته افتتاح 
می کند؛ تیمی که در تهران میزبان است 

اما در اراک بازی می کند!
فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از امروز آغاز 
می شود تا بعد از پایان یافتن یورو و المپیک، تب 
رقابت های ورزشی در میان ورزش دوستان این بار 
با رقابت تیم های مدعــی و پرطرفدار در لیگ 
ایران داغ شــود. اگرچه فوتبال ایران این روزها 
به شدت دچار مشکلات ســخت افزاری است و 
خیلی از تیم ها زمین مناسب برای بازی ندارند، 
با وجود این، مسئولان ســازمان لیگ مصرانه 
به دنبال شروع لیگ در تاریخ اعلام شده هستند 
و از ســاعت19:30 امروز با ســوت آغاز دیدار 
پرسپولیس و ذوب آهن، بیست وچهارمین دوره 
این رقابت ها را آغاز خواهند کرد. امروز و امشب 
3بازی و فردا )جمعه( نیز 5بــازی دیگر برگزار 
می شود تا هفته اول رقابت ها در آخرین روزهای 

مردادماه برگزار شود.

پرسپولیس-ذوبآهن
سال گذشته این بازی در هفته سوم برگزار شد 
و پرسپولیس نخستین امتیازاتش را همان جا از 
دست داد. امسال هم دوباره رویارویی این 2تیم 
در هفته های ابتدایی و در همان بازی نخســت 
قرار گرفته اســت. ذوب آهن که در این سال ها 
از پرسپولیس کم امتیاز نگرفته، فصل گذشته 
نیز در تهران تا مرز شکســت دادن قرمزها رفت 
و نهایتا گل آفساید گولسیانی بازی را یک-یک 
مساوی کرد. ذوب آهن با همان کادر فنی فصل 
گذشته اش به لیگ آمده و محمد ربیعی با وجود 
تمامــی حرف وحدیث های مربوط بــه دوران 
حضورش در رفسنجان همچنان روی نیمکت 
این تیم ماندگار شــده اســت. اما تیم قهرمان 
فصل گذشته با ســرمربی و چند بازیکن جدید 
وارد لیگ24 می شود. گاریدو در آخرین روزها 
توانست با جذب دروازه بان جای خالی بیرانوند 
را پر کنــد اما در دفاع چپ و خــط حمله هنوز 
کسی را نگرفته و دلواپسی ها در مورد پرسپولیس 
همچنان در دل هواداران این تیم هست. تماشای 
بازی پرسپولیس در روزهای ابتدایی لیگ، بیش 
از هر چیز به خاطر بررسی چهره های جدیدی که 
به این تیم آمده اند جذاب خواهد بود؛ چهره هایی 
نظیر الکســیس گونــدوز درون دروازه، ایوب 
العملود در دفاع راســت و علی علیپور که همه 
دوست دارند بدانند با چه سطحی از آمادگی به 

تیم بازگشته است.

ملوان-گلگهر
این دومین بازی هفته اول اســت که از ساعت 
19:45 امشب در انزلی آغاز می شود. ورزشگاه 
انزلی برخلاف بسیاری از ورزشگاه های کشور، 
مشــکلی برای میزبانی ندارد و در این مسابقه 
میزبان سیرجانی ها خواهد بود. مهدی تارتار که 
فصل گذشته ملوان را به بهترین رتبه تاریخش در 
لیگ برتر رساند، امشب روی نیمکت تیم مقابل 
می نشــیند و ملوان را هم مازیــار زارع هدایت 
می کند که بعد از یک سال دوری دوباره به این 

تیم بازگشته است.

استقلالخوزستان-آلومینیوم
استقلال خوزستان که فصل گذشته در آخرین 
روز مجوز بقا را گرفت، فصل جدید را با میزبانی از 
آلومینیوم اراک آغاز می کند. آبی های جنوب که 
امسال سرمربی خارجی آورده اند، فصل گذشته 
طی یک بازی پرهیجان آلومینیــوم را در اهواز 
3 بر 2 شکســت دادند. در آن بازی ابتدا مهدی 
لیموچی 2گل برای آلومینیوم زد اما از دقیقه68 

تا پایان بازی استقلال 3گل زد و پیروز شد.

سپاهان-چادرملو
اما بازی های روز جمعه محل رونمایی از 3مدعی 
دیگر یعنی سپاهان، تراکتور و استقلال خواهد 
بود. سپاهان که با شکست 4 بر یک مقابل رقیب 
اماراتی و حذف از آســیا فصل را فاجعه بار آغاز 
کرده، از ساعت 19:15 فردا میزبان تیمی است 
که امسال تازه برای نخستین بار به لیگ برتر پا 
گذاشته است. چادرملو با هدایت سعید اخباری 
صعود کرده و با همین مربی جوان هم پا به لیگ 
برتر می گذارد. اخباری جوان ترین ســرمربی 

فصل جدید است.

مسرفسنجان-تراکتور
این 2تیم در آخرین روزهای فصل گذشــته در 
دیدار نیمه نهایی جام حذفی به مصاف هم رفتند 
که مس با یک گل پیروز شــد و به فینال رفت، 
اما تراکتور امســال با خریدهای بزرگش تفاوت 
خیلی زیادی با تیم فصل گذشته پیدا کرده است. 
بیرانوند، اســماعیلی فر، ترابی، پورعلی، مهدی 
عبدی و یکی دو بازیکن خارجی چهره های جدید 
تراکتور هستند که تبریزی ها به موفقیت آنها دل 
بسته اند. این تیم با هدایت اسکوچیچ قطعا یکی 
از مدعیان اصلی است و فردا رویارویی اسکوچیچ 

با محرم نویدکیا بسیار دیدنی خواهد بود.

هوادار-خیبر
شــاید خنثی ترین بازی روز 
اول، لقب خوبی بــرای این 

مسابقه باشد؛ دیداری که یک طرف آن هواداری 
است که خیلی دیر سرمربی اش مشخص شده.
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